
S1 NAIGNOT Noël LG OFF ASRT FLEMAL Valérie

0 MAGALHAES Emile LG586 OFF ASRT MAGALHAES José LG582 OFF ASRT Ford Fiesta ST

999 HUMBLET Philippe ASRT HELLEMANS Anne-Marie * ASRT NISSAN Terrano

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F*ECURIEC VOITURE G CL

1 LEYON Geoffrey LG6532 A3 EBRT HELAL Yasmina LG6844 B * ASRT BMW M3 4 14

2 LUX Christophe LG5800 A3 LES VOLANTS SAINT VITEUX Nicolas LG5837 A4 LES VOLANTS SUBARU Impreza 4 14

3 BOUCHE Xavier LG5860 A3 LES VOLANTS JAMAR Lorin LG5889 A4 LES VOLANTS MITSUBISHI Lancer Evo X 4 14

5 DIERCKX Daniel LG5163 A3 EBV LO VULLO Laurent LG6762 A3 ASRT MITSUBISHI Evo 4 14

6 BECAERT Steve W8659 A3 ATLANTIC VANDERSARREN Jochen W7284 A3 ATLANTIC FORD Fiesta R5 Evo 4 14

7 DEPREAY Christophe LG4552 A3 CHAWRESSE MONJOIE Jérôme LG4592 A4 CHAWRESSE MITSUBISHI Lancer Evo 9 4 14

8 DEGELING Erik VB1109 A3 TRT ONS Els VB1322 A3 * TRT BMW M3 4 14

9 FERETTE François LG5870 A3 LES VOLANTS DENEUMOSTIER Jérôme LG5815 A4 LES VOLANTS MITSUBISHI Evo 9 4 14

10 CAPRASSE Frederic 4 TPA3 . JACQUEMIN Frederic LX7752 A4 MC HAUTE SUREPEUGEOT 208 R4 Dgsport 4 12

11 DEHAYE Aurelie LG5150 A1 * EBV GULLY Eddy LG6531 A3 MAQUISARD VW Golf3 Kc 4 13

12 GROSJEAN Stéphane LG4555 A3 CHAWRESSE COLARD Xavier LG6802 A4 HMC PEUGEOT 205 4 13

14 VERDIN Yannick LG6783 A3 ASRT VERDIN Noa LG6798 B ASRT PEUGEOT 306 3 10

15 FELTEN Nikolaus LG4179 A3 AMC St-Vith MEYER Cornelia LG4192 A4 * AMC St-Vith MITSUBISHI Colt 3 10

16 DE FINA Maxime LG5184 A3 EBV THONNARD Valentin LG6772 B ASRT PEUGEOT 206 3 10

17 TORDEURS Corentin LG5713 A3 MCH JADOT Thomas LG5717 A3 MCH RENAULT Clio 3 10

18 LOTTEFIER Michael LG5361 A3 EBRT GAUTHIER Laurent 3 TPB . DS3 3 10

19 CRAVILLON  Laurent LG5710 A3 MCH VANWARBERCK Didier LG4534 A4 CHAWRESSE RENAULT Clio Rs 3 10

20 DEFFET Yves LG6795 A3 ASRT CAPOVILLA Remy LG6832 B ASRT CITROEN Ds3 3 10

21 ROUSSEAU Charles LG6789 A3 ASRT GRENIER Damien LG6852 A4 ASRT RENAULT Clio 3 10

22 DELREZ Thomas LG4340 A3 EBRT PONCIN Mélissa LX7133 A4 * LES FORETS RENAULT Clio Rs 3 10

23 JAMOULLE Frederic LG5603 A3 MAC LECOCQ Stéphanie LG5602 A4 MAC RENAULT Clio 3 10

24 BOSQUELLE Alain LG6791 A3 ASRT CORNET Pierre LG6843 B ASRT RENAULT Clio 3 10

25 MAZIERS Dimitri LG4522 A3 CHAWRESSE MEULEMANS David LG4593 A4 CHAWRESSE FORD Focus 3 11

26 ROUSSELET Jordy HT2801 A3 RAC DECERF Davina HT2810 A4 * RAC CITROEN C2 R2 4 12

27 COLLETTE Marc LG4559 A3 CHAWRESSE HILKENS Mélodie NA9280 B * BAYARD PEUGEOT  208 4 12

28 LAMY Nicolas LG6753 A3 ASRT KOG Adrien NA8233 A3 BAYARD CITROEN C2 4 12

29 SCHMIDT Cedric LG5310 A3 EBRT RE Gino LG4104 A3 JMC OPEL Corsa 3 9

32 SCHUTZ Magali LG5582 A3 * MAC MELON David LG4819 A4 HESBAYE CITROEN Saxo 3 9

33 CHAMBERLAN Marvin LG6782 A3 ASRT GILSON Arno LG6840 A4 ASRT PEUGEOT 106 Gti 3 9

34 PAEPEN Stijn A8830 A3 RTTITANIC BERTELS Kevin A2903 A3 RTTITANIC BMW 318 Ti 2 6

36 DACO Zoé LG4579 A3 * CHAWRESSE DACO Alain LG4538 A3 CHAWRESSE RENAULT Clio 2 6

37 WOLFS Ronny LG6845 A3 ASRT CLOSE Romin LG4603 B CHAWRESSE RENAULT Clio 2 6

38 CALLENS Joel HT2799 A3 RAC ARNOULD Thomas HT2839 A4 RAC PEUGEOT 206 2 6

39 PIRNAY Michaël LG4103 A3 JMC STEUKERS Cathy LG6183 B * JMC CITROEN Ax 3 8

40 HENRY Vincent LG6864 A3 ASRT HENRY Romain LG6866 B ASRT PEUGEOT 106 3 8

41 LISTREZ Francis LG4767 A3 HESBAYE LONDERO Marie LG6803 A4 * HMC SKODA Felicia 3 8

42 MICHEL Aubry LG4525 A4 CHAWRESSE MICHEL Gatien LG4607 A4 CHAWRESSE CITROEN Saxo 2 5

43 BERCK Cedric LG5226 A4 EBV RASKIN Benoit LG5168 A4 EBV CITROEN Saxo Vts 2 5

44 CRAVILLON  Luck LG5724 A3 MCH VALANGE Raphael LG5764 A4 MCH VW Polo 2 5

45 DEFFET Maxym LG6820 A4 ASRT LETAWE Jordan LG6825 A4 ASRT PEUGEOT 106 3 8

46 COURBOIS Emmanuel LG5709 A3 MCH WILMET Manon NA9893 B BAYARD PEUGEOT 106 Gti 2 5

47 DEBROUX Kylian LG4756 A3 HESBAYE GENDARME Nicolas LG4755 A3 HESBAYE HONDA Civic 2 5

48 DENUIT Maxime BT1806 A4 ICE POL RACINGFERREIRA Daniel BT1807 A4 ICE POL RACINGHONDA Civic 2 5

49 FREHISSE Sébastien LG4576 A4 CHAWRESSE FREHISSE Angélique LG4571 A4 * CHAWRESSE RENAULT Clio 1 2

50 GODEFROID Jurgen HT2364 A4 BAC DETHAYE Michael HT2373 A4 BAC PEUGEOT 205 2 4

51 HENRY Jean-Pierre LG6867 A4 ASRT SIMON Marie-Laurence LG6865 B * ASRT PEUGEOT 106 2 4

52 LALLEMENT Jacques Antoine LG6857 A3 ASRT MONFORT Jerry LG6863 B ASRT SKODA Fabia 2 4

201 FLOHIMONT Didier 2 TPA3 . GARNIER Christine 1 TPB * . BMW 325 I SR 20

202 PIRON Xavier NA9324 A3 NRC VALARD Ludwig NA8827 B CCBD BMW E30 320 I SR 20

203 HENRY Jean-François LG5178 A3 EBV CLOES Yannic LG5236 B EBV BMW E30 SR 20

251 HELLINGS Philippe LG5134 A1 EBV DANLOY Fernand LG5739 A4 MCH FORD Escort Rs PH 18

252 MALCHAIR Bryan LG5154 A3 EBV SIMONIS Marine LG5173 A4 EBV OPEL Manta B PH 18

253 HOUGARDY Philippe LG6774 A4 ASRT PARENT Pascale LG6830 A4 * ASRT BMW E30 PH 18

254 WILLEMS Quentin LG5135 A3 EBV VANLAETHEM Romain BT1808 A4 AZUR BMW 316 E30 PH 17

301 PREMONT Emile LG5058 L AC TROOZ BONIVERD Jean-Claude LG6862 L ASRT SUBARU Impreza H D

302 HELLINGS Francois LG5129 A3 EBV HEUSICOM Nicolas LG5128 A3 EBV FORD Escort Rs H D

303 GREGOIRE Albert LG6765 L ASRT GREGOIRE Cedric LG6741 L ASRT VW Golf Gti 16 V H D

305 KOLLENBERG Alain LG5212 A3 EBV TAPAI Jean-François LG5215 A3 EBV OPEL Kadett City H D

9 & 10 octobre 2021

Rallye-Sprint ASRT

Liste des voitures et équipages qualifiés

Championnats Wallonie Bruxelles & CSAP Liège
Il y a : 58 Concurrents,  --   3 Histo SR ,  --  4 Histo PH,  --  14 Division 4,  --   33 Division 3-2-1,  --  4 Histo Démo



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 1 LEYON Geoffrey * HELAL Yasmina LG6532 / LG6844 EBRT / ASRT 4-14 BMW M3 42:03.81

2 9 FERETTE François DENEUMOSTIER JérômeLG5870 / LG5815 LES VOLANTS / LES VOLANTS4-14 MITSUBISHI Evo 9 42:17.02 13.21

3 12 GROSJEAN Stéphane COLARD Xavier LG4555 / LG6802 CHAWRESSE / HMC 4-13 PEUGEOT 205 43:44.80 1:40.99

4 10 CAPRASSE Frederic JACQUEMIN Frederic 4 / LX7752 . / MC HAUTE SURE 4-12 PEUGEOT 208 R4 Dgsport44:01.85 1:58.04

5 11 * DEHAYE Aurelie GULLY Eddy LG5150 / LG6531 EBV / MAQUISARD 4-13 VW Golf3 Kc 44:44.32 2:40.51

6 27 COLLETTE Marc * HILKENS Mélodie LG4559 / NA9280 CHAWRESSE / BAYARD 4-12 PEUGEOT  208 44:44.46 2:40.65

7 26 ROUSSELET Jordy * DECERF Davina HT2801 / HT2810 RAC / RAC 4-12 CITROEN C2 R2 46:21.97 4:18.16

8 28 LAMY Nicolas KOG Adrien LG6753 / NA8233 ASRT / BAYARD 4-12 CITROEN C2 46:44.86 4:41.05

9 2 LUX Christophe SAINT VITEUX NicolasLG5800 / LG5837 LES VOLANTS / LES VOLANTS4-14 SUBARU Impreza 52:18.51 10:14.70

After ES / SS: 4 - C.A.P.(17.43 km)

Rallye-Sprint ASRT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 22 DELREZ Thomas * PONCIN Mélissa LG4340 / LX7133 EBRT / LES FORETS 3-10 RENAULT Clio Rs 42:35.22

2 23 JAMOULLE Frederic LECOCQ Stéphanie LG5603 / LG5602 MAC / MAC 3-10 RENAULT Clio 43:48.30 1:13.08

3 14 VERDIN Yannick VERDIN Noa LG6783 / LG6798 ASRT / ASRT 3-10 PEUGEOT 306 44:42.70 2:07.48

4 17 TORDEURS Corentin JADOT Thomas LG5713 / LG5717 MCH / MCH 3-10 RENAULT Clio 45:02.47 2:27.25

5 39 PIRNAY Michaël * STEUKERS Cathy LG4103 / LG6183 JMC / JMC 3-8 CITROEN Ax 46:13.63 3:38.41

6 47 DEBROUX Kylian GENDARME Nicolas LG4756 / LG4755 HESBAYE / HESBAYE 2-5 HONDA Civic 47:27.35 4:52.13

7 15 FELTEN Nikolaus * MEYER Cornelia LG4179 / LG4192 AMC St-Vith / AMC St-Vith 3-10 MITSUBISHI Colt 47:57.34 5:22.12

8 37 WOLFS Ronny CLOSE Romin LG6845 / LG4603 ASRT / CHAWRESSE 2-6 RENAULT Clio 48:50.04 6:14.82

9 40 HENRY Vincent HENRY Romain LG6864 / LG6866 ASRT / ASRT 3-8 PEUGEOT 106 49:13.06 6:37.84

10 34 PAEPEN Stijn BERTELS Kevin A8830 / A2903 RTTITANIC / RTTITANIC 2-6 BMW 318 Ti 49:40.33 7:05.11

11 43 BERCK Cedric RASKIN Benoit LG5226 / LG5168 EBV / EBV 2-5 CITROEN Saxo Vts 50:14.39 7:39.17

12 42 MICHEL Aubry MICHEL Gatien LG4525 / LG4607 CHAWRESSE / CHAWRESSE2-5 CITROEN Saxo 50:16.60 7:41.38

13 46 COURBOIS Emmanuel WILMET Manon LG5709 / NA9893 MCH / BAYARD 2-5 PEUGEOT 106 Gti 50:16.71 7:41.49

14 33 CHAMBERLAN Marvin GILSON Arno LG6782 / LG6840 ASRT / ASRT 3-9 PEUGEOT 106 Gti 50:19.59 7:44.37

15 44 CRAVILLON  Luck VALANGE Raphael LG5724 / LG5764 MCH / MCH 2-5 VW Polo 50:59.27 8:24.05

16 49 FREHISSE Sébastien * FREHISSE Angélique LG4576 / LG4571 CHAWRESSE / CHAWRESSE1-2 RENAULT Clio 51:08.38 8:33.16

17 38 CALLENS Joel ARNOULD Thomas HT2799 / HT2839 RAC / RAC 2-6 PEUGEOT 206 51:16.85 8:41.63

18 52 LALLEMENT Jacques AntoineMONFORT Jerry LG6857 / LG6863 ASRT / ASRT 2-4 SKODA Fabia 53:09.63 10:34.41

19 50 GODEFROID Jurgen DETHAYE Michael HT2364 / HT2373 BAC / BAC 2-4 PEUGEOT 205 53:11.35 10:36.13

20 32 * SCHUTZ Magali MELON David LG5582 / LG4819 MAC / HESBAYE 3-9 CITROEN Saxo 53:37.63 11:02.41

21 51 HENRY Jean-Pierre * SIMON Marie-LaurenceLG6867 / LG6865 ASRT / ASRT 2-4 PEUGEOT 106 55:02.27 12:27.05

22 25 MAZIERS Dimitri MEULEMANS David LG4522 / LG4593 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-11 FORD Focus 1:15:34.54 32:59.32

After ES / SS: 4 - C.A.P.(17.43 km)

Rallye-Sprint ASRT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 251 HELLINGS Philippe DANLOY Fernand LG5134 / LG5739 EBV / MCH PH-18 FORD Escort Rs 45:53.87

2 252 MALCHAIR Bryan SIMONIS Marine LG5154 / LG5173 EBV / EBV PH-18 OPEL Manta B 50:21.37 4:27.50

3 254 WILLEMS Quentin VANLAETHEM RomainLG5135 / BT1808 EBV / AZUR PH-17 BMW 316 E30 54:19.25 8:25.38

4 253 HOUGARDY Philippe * PARENT Pascale LG6774 / LG6830 ASRT / ASRT PH-18 BMW E30 57:29.82 11:35.95

After ES / SS: 4 - C.A.P.(17.43 km)

Rallye-Sprint ASRT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 201 FLOHIMONT Didier * GARNIER Christine 2 / 1 . / . SR-20 BMW 325 I 47:07.69

2 203 HENRY Jean-François CLOES Yannic LG5178 / LG5236 EBV / EBV SR-20 BMW E30 48:37.83 1:30.14

After ES / SS: 4 - C.A.P.(17.43 km)

Rallye-Sprint ASRT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 10 CAPRASSE Frederic JACQUEMIN Frederic 4 / LX7752 . / MC HAUTE SURE 4-12 PEUGEOT 208 R4 Dgsport44:01.85

2 27 COLLETTE Marc * HILKENS Mélodie LG4559 / NA9280 CHAWRESSE / BAYARD 4-12 PEUGEOT  208 44:44.46 42.61

3 26 ROUSSELET Jordy * DECERF Davina HT2801 / HT2810 RAC / RAC 4-12 CITROEN C2 R2 46:21.97 2:20.12

4 28 LAMY Nicolas KOG Adrien LG6753 / NA8233 ASRT / BAYARD 4-12 CITROEN C2 46:44.86 2:43.01

1 12 GROSJEAN Stéphane COLARD Xavier LG4555 / LG6802 CHAWRESSE / HMC 4-13 PEUGEOT 205 43:44.80

2 11 * DEHAYE Aurelie GULLY Eddy LG5150 / LG6531 EBV / MAQUISARD 4-13 VW Golf3 Kc 44:44.32 59.52

1 1 LEYON Geoffrey * HELAL Yasmina LG6532 / LG6844 EBRT / ASRT 4-14 BMW M3 42:03.81

2 9 FERETTE François DENEUMOSTIER JérômeLG5870 / LG5815 LES VOLANTS / LES VOLANTS4-14 MITSUBISHI Evo 9 42:17.02 13.21

3 2 LUX Christophe SAINT VITEUX NicolasLG5800 / LG5837 LES VOLANTS / LES VOLANTS4-14 SUBARU Impreza 52:18.51 10:14.70

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye-Sprint ASRT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - C.A.P.(17.43 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 49 FREHISSE Sébastien * FREHISSE Angélique LG4576 / LG4571 CHAWRESSE / CHAWRESSE1-2 RENAULT Clio 51:08.38

1 52 LALLEMENT Jacques AntoineMONFORT Jerry LG6857 / LG6863 ASRT / ASRT 2-4 SKODA Fabia 53:09.63

2 50 GODEFROID Jurgen DETHAYE Michael HT2364 / HT2373 BAC / BAC 2-4 PEUGEOT 205 53:11.35 1.72

3 51 HENRY Jean-Pierre * SIMON Marie-LaurenceLG6867 / LG6865 ASRT / ASRT 2-4 PEUGEOT 106 55:02.27 1:52.64

1 47 DEBROUX Kylian GENDARME Nicolas LG4756 / LG4755 HESBAYE / HESBAYE 2-5 HONDA Civic 47:27.35

2 43 BERCK Cedric RASKIN Benoit LG5226 / LG5168 EBV / EBV 2-5 CITROEN Saxo Vts 50:14.39 2:47.04

3 42 MICHEL Aubry MICHEL Gatien LG4525 / LG4607 CHAWRESSE / CHAWRESSE2-5 CITROEN Saxo 50:16.60 2:49.25

4 46 COURBOIS Emmanuel WILMET Manon LG5709 / NA9893 MCH / BAYARD 2-5 PEUGEOT 106 Gti 50:16.71 2:49.36

5 44 CRAVILLON  Luck VALANGE Raphael LG5724 / LG5764 MCH / MCH 2-5 VW Polo 50:59.27 3:31.92

1 37 WOLFS Ronny CLOSE Romin LG6845 / LG4603 ASRT / CHAWRESSE 2-6 RENAULT Clio 48:50.04

2 34 PAEPEN Stijn BERTELS Kevin A8830 / A2903 RTTITANIC / RTTITANIC 2-6 BMW 318 Ti 49:40.33 50.29

3 38 CALLENS Joel ARNOULD Thomas HT2799 / HT2839 RAC / RAC 2-6 PEUGEOT 206 51:16.85 2:26.81

1 39 PIRNAY Michaël * STEUKERS Cathy LG4103 / LG6183 JMC / JMC 3-8 CITROEN Ax 46:13.63

2 40 HENRY Vincent HENRY Romain LG6864 / LG6866 ASRT / ASRT 3-8 PEUGEOT 106 49:13.06 2:59.43

1 33 CHAMBERLAN Marvin GILSON Arno LG6782 / LG6840 ASRT / ASRT 3-9 PEUGEOT 106 Gti 50:19.59

2 32 * SCHUTZ Magali MELON David LG5582 / LG4819 MAC / HESBAYE 3-9 CITROEN Saxo 53:37.63 3:18.04

1 22 DELREZ Thomas * PONCIN Mélissa LG4340 / LX7133 EBRT / LES FORETS 3-10 RENAULT Clio Rs 42:35.22

2 23 JAMOULLE Frederic LECOCQ Stéphanie LG5603 / LG5602 MAC / MAC 3-10 RENAULT Clio 43:48.30 1:13.08

3 14 VERDIN Yannick VERDIN Noa LG6783 / LG6798 ASRT / ASRT 3-10 PEUGEOT 306 44:42.70 2:07.48

4 17 TORDEURS Corentin JADOT Thomas LG5713 / LG5717 MCH / MCH 3-10 RENAULT Clio 45:02.47 2:27.25

5 15 FELTEN Nikolaus * MEYER Cornelia LG4179 / LG4192 AMC St-Vith / AMC St-Vith 3-10 MITSUBISHI Colt 47:57.34 5:22.12

1 25 MAZIERS Dimitri MEULEMANS David LG4522 / LG4593 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-11 FORD Focus 1:15:34.54

Classe / Clas 2-6

Rallye-Sprint ASRT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - C.A.P.(17.43 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 10 octobre 2021 à 18:45



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 254 WILLEMS Quentin VANLAETHEM RomainLG5135 / BT1808 EBV / AZUR PH-17 BMW 316 E30 54:19.25

1 251 HELLINGS Philippe DANLOY Fernand LG5134 / LG5739 EBV / MCH PH-18 FORD Escort Rs 45:53.87

2 252 MALCHAIR Bryan SIMONIS Marine LG5154 / LG5173 EBV / EBV PH-18 OPEL Manta B 50:21.37 4:27.50

3 253 HOUGARDY Philippe * PARENT Pascale LG6774 / LG6830 ASRT / ASRT PH-18 BMW E30 57:29.82 11:35.95

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye-Sprint ASRT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - C.A.P.(17.43 km)
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58 Reste 41 17 29.31%

N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

3 BOUCHE Xavier JAMAR Lorin MITSUBISHI Lancer Evo X 4 14 3 4

5 DIERCKX Daniel LO VULLO Laurent MITSUBISHI Evo 4 14 5 2 Boîte

6 BECAERT Steve VANDERSARREN JochenFORD Fiesta R5 Evo 4 14 6 4 Cardan

7 DEPREAY Christophe MONJOIE Jérôme MITSUBISHI Lancer Evo 9 4 14 7 1 Sortie

8 DEGELING Erik ONS Els BMW M3 4 14 8 4

16 DE FINA Maxime THONNARD Valentin PEUGEOT 206 3 10 16 1 Cardan

18 LOTTEFIER Michael GAUTHIER Laurent DS3 3 10 18 3 Sortie

19 CRAVILLON  Laurent VANWARBERCK Didier RENAULT Clio Rs 3 10 19 3 Electrique

20 DEFFET Yves CAPOVILLA Remy CITROEN Ds3 3 10 20 3 Motif Perso

21 ROUSSEAU Charles GRENIER Damien RENAULT Clio 3 10 21 2 Hors course

24 BOSQUELLE Alain CORNET Pierre RENAULT Clio 3 10 24 2 Mecanique

29 SCHMIDT Cedric RE Gino OPEL Corsa 3 9 29 2 Boîte

36 DACO Zoé DACO Alain RENAULT Clio 2 6 36 4

41 LISTREZ Francis LONDERO Marie SKODA Felicia 3 8 41 2

45 DEFFET Maxym LETAWE Jordan PEUGEOT 106 3 8 45 2 Mecanique

48 DENUIT Maxime FERREIRA Daniel HONDA Civic 2 5 48 3 Frein

202 PIRON Xavier VALARD Ludwig BMW E30 320 I SR 20 202 2 Frein

http://www.time-sportauto.be

Nombre 

d'abandons

Rallye-Sprint A.S.R.T. 10/10/21 18:27

Liste des abandons
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N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N°
Av/Re 

Art.

CH

N°
Min

Penalités

mm:ss
HC

10 CAPRASSE Frederic JACQUEMIN Frederic PEUGEOT 208 R4 Dgsport 4 12 10 Art. 13.10 00:15

21 ROUSSEAU Charles GRENIER Damien RENAULT Clio 3 10 21 Retard au CH 1 19 01:35 HC

10/10/21 16:38Rallye-Sprint A.S.R.T.
http://www.time-sportauto.beListe des pénalités (hors nbr tour)
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